



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 октября 2023 г.

№ 25/523-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 5 октября 2023 г. № 25/523-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

1. В абзаце первом строки «Ожидаемые результаты реализации государственной программы» паспорта государственной программы цифры «4529» заменить цифрами «4579».

2. В графе 9 строки 1 подраздела 3 раздела 1 приложения № 1 цифры «15,6» заменить цифрами «16,5».

3. В приложении № 2:

1) в разделе 1:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «137,873» заменить цифрами «125,473»;

в графе 9 цифры «24,4» заменить цифрами «12,0»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «137,873» заменить цифрами «125,473»;

в графе 9 цифры «24,4» заменить цифрами «12,0»;

в) в строке 3:

в графе 5 цифры «10688,55395» заменить цифрами «10391,45395»;

в графе 9 цифры «1551,3» заменить цифрами «1254,2»;

г) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «10128,55395» заменить цифрами «9831,45395»;

в графе 9 цифры «1401,3» заменить цифрами «1104,2»;

д) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «12843,79995» заменить цифрами «12534,29995»;

в графе 9 цифры «2092,84» заменить цифрами «1783,34»;

2) в разделе 3:

а) в позиции «Правительство Ульяновской области» строки 1:

в графе 5 цифры «2782311,0» заменить цифрами «2782620,5»;

в графе 9 цифры «487450,1» заменить цифрами «487759,6»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «2782311,0» заменить цифрами «2782620,5»;

в графе 9 цифры «487450,1» заменить цифрами «487759,6»;

в) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «2868037,2» заменить цифрами «2868346,7»;

в графе 9 цифры «494423,8» заменить цифрами «494733,3».

4. В приложении № 3:

1) в графе 4 головки таблицы слово «власти» исключить;

2) в сноске слова «(руководителей высших исполнительных органов)» исключить, слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5. В графе 9 строки 1.1 подраздела 1 раздела 1 приложения № 5 цифры «769» заменить цифрами «819».

---